
Y
 4

4
2
0
5
0

Y
 4

4
2
2
0
0

Y
 4

4
2
3
5
0

Y
 4

4
2
5
0
0

Y
 4

4
2
6
5
0

Y
 4

4
2
8
0
0

X 7559850

X 7560000

X 7560150

X 7560300

TEGNFORKLARING

BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL §12-5 NR. 1)

Kartgrunnlag i M:  1:1 000
Plandata er digitalisert fra manuskart i M: 1: 1 000

Ekvidistanse

1:1500Kartmålestokk

m

REGULERINGSPLAN

MED TILHØRENDE REGULERINGSBESTEMMELSER

Nasjonal arealplan-ID:

201603

SAKSBEHANDLING IFLG. PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Storgata

Revisjon

Kommunestyrets vedtak:

3. gangs behandling i det faste utvalget for plansaker

2. gangs behandling i det faste utvalget for plansaker

1. gangs behandling i det faste utvalget for plansaker

Offentlig ettersyn fra 16.6.17   til 1.8.17

Offentlig ettersyn fra ..............................til ...........................................

Kunngjøring av oppstart av planarbeidet

PLANEN UTARBEIDET AV:

SAKS-
NR.

DATO SIGN.

Revisjon

N

Administrasjon

Veg

Fortau

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR
(PBL §12-5 NR. 2)

Gang/sykkelveg

Sykkelveg/-felt

GRØNNSTRUKTUR (PBL 12-5 NR.3)

Park

HENSYNSSONER (PBL §12-6)

Støysone - gul sone iht T-1142

Vestvågøy

kommune

Forsamlingslokale for religionsutøvelse

Bensinstasjon/serviceanlegg

Bolig/forretning/kontor

Sentrumsformål

Parkeringsplasser med bestemmelser

Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (arealer)

Annen veggrunn - tekniske anlegg

Annen veggrunn - grøntareal

STREKSYMBOLER MV.

Planens begrensning

Formålsgrense

Byggegrense

Regulert tomtegrense

Regulert senterlinje vei

Frisiktslinje i vegkryss

Eiendomsgrense oppheves

Avkjørsel

034/17 13.6.17 EMR

055/17 25.9.17

056/17 26.9.17

EMR

EMR

17.8.16 EMR

Mindre endring 2020 - avkjørsler

RS

Innkjøring

061/20 04.11.20


